Протокол работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

ПРОТОКОЛ №
Работы жюри по итогам проведения  муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе
	Предмет:
	Математика (начальная школа)

	Класс:
	4

	Количество участников:
	85

	Место проведения:
	СОШ №2 г.Всеволожска, Кузьмоловская СОШ №1

	Дата и время:
	16.02.2013; 10-00-11-30

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой должности, ученого звания).

Мироненко Наталья Сергеевна, Кузьмоловская СОШ №1 – председатель жюри,
Давыденко Лариса Васильевна, СОШ №3 г.Всеволожска – председатель,

Арикайнен Татьяна  Анатольевна, Агалатовская СОШ,

Вишнякова Галина  Николаевна, Ново-Девяткинская СОШ №1,

Волосевич Ольга Олеговна, СОШ №2 г.Всеволожска,

Богданова Надежда Валерьевна, Морозовская СОШ,
Пишоха Людмила Николаевна, СОШ №6 г.Всеволожска,
Экземплярова Валентина Алексеевна, Лицей №1 г.Всеволожска.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа (по 85 место включительно)

2. Утверждение списка победителей и призеров муниципального этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников муниципального этапа олимпиады

 (в порядке убывания результатов)
	№
	Ф.И.О. участника (полностью)
	Шифр участника
	Образовательное

учреждение

(в соответствии с Уставом)
	Класс*
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника олимпиады
	Кол-во набранных баллов

(Макс.

балл 37  )
	Результат

(победитель или призер)

	1
	Лукьянов

Александр Сергеевич
	К-24
	Сертоловская СОШ №1
	4
	Заленчук Е.С.
	32,5
	победитель

	2
	Купцов Евгений Владимирович
	16
	СОШ №6 г.Всеволожска
	4
	Гринюк Ирина Владимировна
	32
	призер

	3
	Дроздецкий

Григорий Юрьевич
	К-43
	Кузьмоловская СОШ №1
	4
	Мироненко Н.С.
	29,5
	призер

	4
	Жаркетерова Анастасия Махмудовна
	1
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Назаровская Любовь Владимировна
	28
	призер

	5
	Минченко

 Маргарита Николаевна
	К-10
	Гимназия г. Сертолово
	4
	Глымбоцкая Л.Н
	27,5
	призер

	6
	Майкова Анна Андреевна
	3
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Волосевич Ольга Олеговна
	27
	призер

	7
	Точеная

Татьяна Викторовна
	К-4
	Кузьмоловская СОШ №1
	4
	Мироненко Н.С.
	27
	призер

	8
	Надуева

Наталья Андреевна
	К-21
	Сертоловская СОШ №1
	4
	Заленчук Е.С.
	27
	призер

	9
	Коган

Станислав Константинович
	К-3
	Кузьмоловская СОШ №1
	4
	Мироненко Н.С.
	27
	призер

	10
	Оглуздина Анна Евгеньевна
	29
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Рудовская Наталья Владимировна
	25
	призер

	11
	Геллер

Денис Павлович
	К-1
	Кузьмоловская СОШ №1
	4
	Мироненко Н.С.
	23
	призер

	12
	Кузьмина

Мария Ивановна
	К-23
	Агалатовская СОШ
	4
	Хрупина Р.М.
	22,5
	призер

	13
	Разин

Степан Сергеевич
	К-25
	Сертоловская

СОШ № 2
	4
	Корчагина Н.И.
	22
	призер

	14
	Нохрин

Игорь Дмитриевич
	К-7
	Ново-Девяткинская
СОШ № 1
	4
	Стебенева Л.Н.
	22
	призер

	15
	Хрипина Светлана Михайловна
	46
	СОШ №5 г.Всеволожска
	4
	Паничева Наталья Валентиновна
	22
	призер

	16
	Морозова

Анастасия Романовна
	К-32
	Бугровская СОШ
	4
	Казусь Н.В.
	22
	призер

	17
	Крестинина

Александра Ильдаровна
	К-22
	Агалатовская СОШ
	4
	Филатова М.П.
	22
	призер

	18
	Октябрева

Анна Андреевна
	К-11
	Гимназия г. Сертолово
	4
	Глымбоцкая Л.Н
	22
	призер

	19
	Мацедонский Анатолий Викторович
	39
	Романовская СОШ
	4
	Тюрина Марина Константиновна
	21
	призер

	20
	Грабежев Данила Олегович
	15
	СОШ п.им.Морозова
	4
	Богданова Надежда Валерьевна
	20
	призер

	21
	Королев Андрей Александрович
	17
	СОШ №4 г.Всеволожска
	4
	Дронова Галина Ярославовна
	20
	призер

	22
	Титков Максим Даниилович
	33
	Рахьинский ЦО
	4
	Титкова Людмила Николаевна
	19,5

	23
	Васильев Сергей Александрович
	26
	СОШ №7 г.Всеволожска
	4
	Козлова Антонина Сергеевна
	19,5

	24
	Точеная Анастасия Сергеевна
	36
	Рахьинский ЦО
	4
	Титкова Людмила Николаевна
	19,5

	25
	Бабин Дмитрий Валерьевич
	25
	Колтушская СОШ
	4
	Малюгина  Лидия Дмитриевна
	19

	26
	Миронова Мария Сергеевна
	13
	СОШ п.им.Морозова
	4
	Иванова Светлана Валентиновна
	19

	27
	Матякубов Тимур Хабитбальич
	38
	Свердловский ЦО
	4
	Астраускене Светлана Владимировна
	18,5

	28
	Слуцкий

Семен Васильевич
	К-9
	Ново-Девяткинская
СОШ № 1
	4
	Мостопалова М.Ю.
	18,5

	29
	Ларионова

Елена Сергеевна
	К-29
	Сертоловская СОШ №1
	4
	Лысенко Татьяна Михайловна
	18

	30
	Хасенов

Ильяс Маратович
	К-2
	Кузьмоловская СОШ №1
	4
	Островская В.Ю.
	18

	31
	Гаврилюк Александра Олеговна
	42
	Романовская СОШ
	4
	Тюрина Марина Константиновна
	18

	32
	Федоров

Виктор Александр

	К-30
	Бугровская СОШ
	4
	Казусь Н.В.
	18

	33
	Колесников Алексей Андреевич
	43
	Свердловский ЦО
	4
	Константинова Татьяна Владимировна
	17,5

	34
	Матирко

Кирилл Борисович
	К-26
	Агалатовская СОШ
	4
	Филатова М.П.
	17,5

	35
	Маслова

Ксения Вадимовна
	К-16
	Сертоловская СОШ № 2
	4
	Балдина Н.В.
	17

	36
	Симонова Мария Сергеевна
	30
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Рудовская Наталья Владимировна
	16,5

	37
	Лунева Дарья Руслановна
	40
	Гимназия «Грейс»
	4
	Голованова Ольга Александровна
	16

	38
	Петров Дмитрий Денисович
	27
	Колтушская СОШ
	4
	Малюгина  Лидия Дмитриевна
	16

	39
	Баскова

Анастасия Артуровна
	К-18
	Лесколовский ЦО
	4
	Засухина В.А.
	16

	40
	Усачёва Ульяна Олеговна
	9
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Волосевич Ольга Олеговна
	16

	41
	Исупова

Дарья Евгеньевна
	К-28
	Гарболовская СОШ
	4
	Ярмакович Ю.В.
	16

	42
	Одинцов Андрей Ильич
	23
	СОШ №6 г.Всеволожска
	4
	Ефименко Инна Александровна
	16

	43
	Канаев

Виктор Алексеевич
	К-31
	Бугровская СОШ
	4
	Косарева И.С.
	15,5

	44
	Резник Софья Алексеевна
	31
	СОШ №7 г.Всеволожска
	4
	Нефедова Татьяна Николаевна
	15

	45
	Винцукевич

Михаил Михайлович
	К-15
	Лесколовский ЦО
	4
	Ларченко Н.Н.
	15

	46
	Турчинский Никита Николаевич
	22
	СОШ №3 г.Всеволожска
	4
	Парамонова Татьяна Викторовна
	14,5

	47
	Рахметов Леонид Евгеньевич
	24
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Маланина Ирина Григорьевна
	14

	48
	Маленькая Валерия Андреевна
	14
	СОШ п.им.Морозова
	4
	Головастикова Любовь Станиславовна
	14

	49
	Антонова

Полина Дмитриевна
	К-19
	Лесколовский ЦО
	4
	Засухина В.А.
	14

	50
	Андриянов

Игорь Дмитриевич
	К-8
	Ново-Девяткинская

СОШ № 1
	4
	Стебенева Л.Н.
	14

	51
	Улитина Алина Сергеевна
	6
	Разметелевская СОШ
	4
	Васильева Любовь Евгеньевна
	13,5

	52
	Паюсов

Илья Алексеевич
	К-33
	Бугровская СОШ
	4
	Казусь Н.В.
	13

	53
	Пикина Алина Сергеевна
	7
	СОШ №3 г.Всеволожска
	4
	Борозденкова Юлия Александровна
	12.5

	54
	Некрасов Владимир Владимирович
	8
	Щегловская СОШ
	4
	Ленкова Елена Николаевна
	12,5

	55
	Разукрантов Владислав Евгеньевич
	12
	СОШ №2 г.Всеволожска
	4
	Назаровская Любовь Владимировна
	12,5

	56
	Капранова Татьяна Игоревна
	2
	Щегловская СОШ
	4
	Ленкова Елена Николаевна
	12

	57
	Иванов Иван Сергеевич
	45
	СОШ №5 г.Всеволожска
	4
	Паничева Наталья Валентиновна
	12

	58
	Чемберев Никита Александрович
	11
	СОШ №3 г.Всеволожска
	4
	Борозденкова Юлия Александровна
	12

	59
	Ходаркевич Екатерина Дмитриевна
	28
	Лицей №1 г.Всеволожска
	4
	Рудовская Наталья Владимировна
	11,5

	60
	Захаров Илья Дмитриевич
	21
	Колтушская СОШ
	4
	Королева Татьяна Анатольевна
	11,5

	61
	Анетько

Анастасия Романовна
	К-17
	Сертоловская СОШ № 2
	4
	Корчагина Н.И.
	11

	62
	Сошкин Иван Павлович
	19
	СОШ №4 г.Всеволожска
	4
	Пархомова Валентина Владимировна
	11

	63
	Бобров Александр Владимирович
	37
	Свердловский ЦО
	4
	Астраускене Светлана Владимировна
	10,5

	64
	Орлов Максим Владимирович
	32
	Рахьинский ЦО
	4
	Хмелевская Ольга Николаевна
	10,5

	65
	Староверов

Илья Дмитриевич
	К-34
	Сертоловская

СОШ № 2
	4
	Балдина Н.В.
	10

	66
	Рояк Арина Алексеевна
	41
	Гимназия «Грейс»
	4
	Голованова Ольга Александровна
	9,5

	67
	Ганькин

Владимир Андреевич
	К-27
	Сертоловская СОШ № 1
	4
	Заленчук Е.С.
	9

	68
	Ушанев

Александр Александрович
	К-35
	Лесновский ЦО
	4
	Хатанзейская О.В.
	9

	69
	Туманова Полина Сергеевна
	35
	Романовская СОШ
	4
	Калинкина Вера Васильевна
	8

	70
	Кирасирова

Варвара Игоревна
	К-12
	Гимназия г. Сертолово
	4
	Кинерт В.Л.
	7,5

	71
	Копырина Милена Александровна
	5
	Разметелевская СОШ
	4
	Васильева Любовь Евгеньевна
	7,5

	72
	Мовсисян Арман Арменович
	18
	СОШ №6 г.Всеволожска
	4
	Антонюк Мария Николаевна
	7

	73
	Родионова

Ангелина Александровна
	К-14
	Гарболовская СОШ
	4
	Молоткова О.В.
	7

	74
	Кузнецова Софья Сергеевна
	4
	Разметелевская СОШ
	4
	Панкова Ирина Владимировна
	6,5

	75
	Рондолева

Ирина Владимировна
	К-13
	Гарболовская СОШ
	4
	Молоткова О.В.
	5

	76
	Мамбетова

Зарина Шаршенкуловна
	К-37
	Токсовский ЦО
	4
	Федчук И.Я.
	4,5

	77
	Тофило Николай Андреевич
	10
	Щегловская СОШ
	4
	Ленкова Елена Николаевна
	4

	78
	Авцин

Владислав Маркович
	К-36
	Лесновский ЦО
	4
	Хатанзейская О.В.
	4

	79
	Иванов Александр Андреевич
	44
	Гимназия «Грейс»
	4
	Голованова Ольга Александровна
	3,5

	80
	Жуковский

Евгений Павлович
	К-5
	Осельковская ООШ
	4
	Рожнякова Л.М.
	2,5

	81
	Кулишова Галина Юрьевна
	К-20
	Токсовский ЦО
	4
	Собевская Л.В.
	1,5

	82
	Голубева Александра Александровна
	34
	СОШ №7 г.Всеволожска
	4
	Нефедова Татьяна Николаевна
	1,5

	83
	Басков

Кирилл Александрович
	К-38
	Токсовский ЦО
	4
	Федчук Н.Я.
	0

	84
	Степанов Никита Сергеевич
	20
	СОШ №4 г.Всеволожска
	4
	Троилина Ирина Александровна
	0

	85
	Шахатуни Наталия Юрьевна
	К-6
	Осельковская ООШ
	4
	Рожнякова Л.М.
	0

Подпись:

Председатель жюри:              Мироненко Н. С.
Председатель:                         Давыденко Л. В.

Секретарь жюри:                    Леонтьева С.П.
Члены жюри:                          Арикайнен Т.А.
                                                Волосевич О. О.
Богданова Н.В.
Экземплярова В.А.
                                                Пишоха Л.Н.
Стр. 7 из 7